РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

         06.05.2025                                                                                     № 208

Об утверждении перечня должностных лиц, по решению которых могут проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера (в случаях, требующих принятия незамедлительного решения)

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Забайкальского края № 287 от 11 июля 2017 года «Об организации эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы Забайкальского края», в случаях требующих принятия незамедлительного решения о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера, администрация Ононского муниципального округа, постановляет:
1. Утвердить перечень должностных лиц, по решению которых могут проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера (в случаях, требующих принятия незамедлительного решения) согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская Заря» и     разместить на официальном сайте администрации Ононского муниципального округа.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Ононского
муниципального округа  	                                                    О.А. Бородина

Исп. Беломестнова Н.Г.
Тел. 8(30252) 4-14-87

Приложение
к постановлению
администрации Ононского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                             от 05.05.2025 г.№  208

Перечень
должностных лиц, по решению которых могут проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера (в случаях, требующих незамедлительного решения)

1.	Глава Ононского муниципального округа.
2.	Исполняющий обязанности главы Ононского муниципального округа.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край

Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей

06

.0

5

.2025

№

208

Об утверждении перечня

должностных лиц, по решению которых

могут проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе

возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций

муниципального характера (в случаях, требующих принятия

незамедлительного решения)

В соответствии с Федеральн

ым законом от 12 февраля 1998 года № 28

-

ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства

Забайкальского края № 287 от 11 июля 2017 года «Об организации эвакуации

населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы

Забайкальского края

», в случаях требующих принятия незамедлительного

решения о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе

возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального

характера,

администрация Ононского муниципального округа

,

постановляет

:

1.

Утвердить перечень должностных лиц, по решению которых могут

проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения

или

возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера (в

случаях, требующих принятия незамедлительного решения) согласно

приложе

нию к настоящему постановлению.

2.

Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская Заря» и

разместить на официальном сайте администрации Ононского муниципального

округа.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава Ононского

муниципального округа

О.А. Бородина

Исп. Беломестнова Н.Г.

Тел. 8(30252) 4

-

14

-

87

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ     Забайкальский край     Администрация Ононского муниципального округа     Постановление     с. Нижний Цасучей                 06 .0 5 .2025                                                                                        №  208     Об утверждении перечня   должностных лиц, по решению которых  могут проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе  возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций  муниципального характера (в случаях, требующих принятия  незамедлительного решения)     В соответствии с Федеральн ым законом от 12 февраля 1998 года № 28 - ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства  Забайкальского края № 287 от 11 июля 2017 года «Об организации эвакуации  населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы  Забайкальского края », в случаях требующих принятия незамедлительного  решения о проведении эвакуационных мероприятий при угрозе  возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального  характера,  администрация Ононского муниципального округа ,  постановляет :   1.  Утвердить перечень должностных лиц, по решению которых могут  проводиться эвакуационные мероприятия при угрозе возникновения   или  возникновении чрезвычайных ситуаций муниципального характера (в  случаях, требующих принятия незамедлительного решения) согласно  приложе нию к настоящему постановлению.   2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Ононская Заря» и      разместить на официальном сайте администрации Ононского муниципального  округа.   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю    за собой.       Глава Ононского    муниципального округа                                                            О.А. Бородина       Исп. Беломестнова Н.Г.   Тел. 8(30252) 4 - 14 - 87